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Vår pedagogiska grundsyn – Alla har potential att lyckas  

På YH Akademin tror vi på varje individs potential att lyckas. Vi skapar en lärandemiljö där du, 

tillsammans med engagerade utbildare och medstuderande får det stöd och de verktyg som du 

behöver för att kunna utvecklas, stärka din kompetens och nå dina mål. 

Tillsammans med arbetslivet skapar vi utbildningar som hjälper dig att utvecklas, stärka din 

kompetens och förbereda dig för ditt nästa steg i karriären. Lärandet är en livslång resa – den är sällan 

spikrak och är ofta fylld av insikter, omvägar samt nya perspektiv. Vi möter upp arbetslivets 

utmaningar och möjligheter med utbildningar som gör skillnad – både för dig och samhället. 

Vår pedagogiska grundsyn bygger på vår värdegrund RESA: 

Respekt: 

Vi ser våra olikheter som en tillgång i lärandet och varandra som resurser. Det innebär att vi lyssnar 

aktivt, delar kunskap och lär tillsammans. 

 

Effektivitet: 

Vi är nyfikna och målmedvetna när vi arbetar för att nå framgång. Det innebär att vi genom struktur, 

tydliga mål och fokus kommer framåt – tillsammans. 

 

Samarbete: 

Vi arbetar aktivt tillsammans för att fånga möjligheter. Det innebär att vi skapar en kultur där vi 

aktivt delar erfarenheter och kunskaper med varandra.  

 

Ansvar: 

Vi gör det vi lovar och bidrar till ett hållbart samhälle. Det innebär att vi tar ansvar för vår egen 

lärprocess och för gruppens utveckling. 

 

Vi ger dig verktygen, men du tar eget ansvar genom att planera din tid, vara förberedd och ta vara på 

möjligheterna. 
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YH Akademins ansvar  

Vi är experter på vuxnas lärande. Du involveras i utbildningen där målet är att både veta mer, men 

framför allt att kunna göra mer. Våra utbildare väcker din nyfikenhet, utmanar dig och stöttar dig för 

att du ska kunna ta nästa steg i karriären. Vi ligger i framkant gällande digital tillgänglighet och din 

utbildning präglas av personliga bemötanden och nära samarbeten med utbildare såväl som 

studerande. Med rätt stöd, tydliga strukturer, ett flexibelt lärande och ett coachande förhållningssätt 

ger vi dig bästa möjliga förutsättningar att nå dina mål.  

 

Ditt ansvar som studerande  

För att nå dina mål förväntas du planera och avsätta tid för studier, engagera dig i gruppen då lärande 

sker bäst tillsammans, dela med dig av dina erfarenheter då din kunskap gör skillnad, och vara öppen 

för feedback samt använda den för att växa.  

För att nå dina mål behöver du: 

• Planera och avsätta tid för studier 

• Engagera dig i gruppen – lärandet sker bäst tillsammans 

• Dela med dig av dina erfarenheter – de gör skillnad 

• Vara öppen för feedback och använda den för att växa 
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